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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
Weltrekord: 00:29,30 - Benedetta Pilato (Italy) am 22.05.2021 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:29,30 - Benedetta Pilato (Italy) am 22.05.2021 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:30,10 - Anna Elendt (SG Frankfurt) am 26.05.2022 in Sant Andreu (ESP)
Bahnrekord Nordbad: 00:33,87 - Nika Steigerwald (SG Frankfurt) am 14.05.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Nele Michalk 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:34,70 602
2. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:37,08 493
3. Karolina Baschenow 2009 SV Bietigheim 00:37,09 492
4. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:39,17 418
5. Dana Alina Uhlig 2009 SG Heddesheim 00:39,41 410
6. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:39,59 405
7. Magda Weiß 2009 Erster Offenbacher SC 00:41,31 356
8. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 00:41,39 354
9. Jolina Thiel 2009 SV Gelnhausen 1924 00:42,02 339
10. Zoey Carolin Petring 2009 SG Wetterau 00:45,32 270
11. Lorena Arent 2009 VW Mannheim 00:46,85 244
12. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 00:51,09 188

nicht am Start
Marla Beermann 2009 TV 1862 Langen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Lina Estella Pfeifer 2008 SSG Saar Max Ritter 00:37,81 465
2. Leonie Haake 2008 VW Mannheim 00:38,51 440
3. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:40,90 367
4. Johanna Laupert 2008 SG Wetterau 00:41,89 342
5. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:42,34 331
6. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:42,94 317
7. Lisann Nowak 2008 SSG Pforzheim 00:43,58 303
8. Lea-Sophie Haug 2008 SSG Pforzheim 00:45,91 259

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 1924 00:37,82 464
2. Lotta Keitel 2007 SV Hellas Brühl 00:38,48 441
3. Eliza Furqueron 2007 Kaiserslauterer SK 00:39,48 408

nicht am Start
Florentina Montag 2007 SCW Eschborn
Sakura Sawamura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Nika Steigerwald 2006 SG Frankfurt 00:33,92 644
2. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 00:35,72 551
3. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 00:37,33 483
4. Amely Gass 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,46 478
5. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:37,54 475
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
6. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:38,48 441
7. Hannah Haake 2006 VW Mannheim 00:38,58 438
8. Zoe Kettenmann 2006 SV Hellas Brühl 00:40,61 375
9. Sophie Franke 2006 SCW Eschborn 00:40,80 370
10. Lucie Bühler 2006 VW Mannheim 00:43,90 297
11. Kira Kurkova 2006 TV 1862 Langen 00:51,89 180

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:35,69 553
2. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 00:36,48 518
3. Finja Maurer 2005 SV Bietigheim 00:38,00 458
4. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 00:40,32 383
5. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 00:40,98 365

abgemeldet
Aliki Maria Kostogiannis 2005 DSW 1912 Darmstadt

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Nika Steigerwald 2006 SG Frankfurt 00:33,92 644
2. Nele Michalk 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:34,70 602
3. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:35,69 553
4. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 00:35,72 551
5. Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 00:35,80 548
6. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 00:36,48 518
7. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 00:36,57 514
8. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:37,08 493
9. Karolina Baschenow 2009 SV Bietigheim 00:37,09 492
10. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 00:37,33 483
11. Amely Gass 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,46 478
12. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:37,54 475
13. Hannah Römmelt 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,62 472
14. Lina Estella Pfeifer 2008 SSG Saar Max Ritter 00:37,81 465
15. Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 1924 00:37,82 464
16. Finja Maurer 2005 SV Bietigheim 00:38,00 458
17. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:38,48 441
17. Lotta Keitel 2007 SV Hellas Brühl 00:38,48 441
19. Leonie Haake 2008 VW Mannheim 00:38,51 440
20. Hannah Haake 2006 VW Mannheim 00:38,58 438
21. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:39,17 418
22. Dana Alina Uhlig 2009 SG Heddesheim 00:39,41 410
23. Eliza Furqueron 2007 Kaiserslauterer SK 00:39,48 408
24. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:39,59 405
25. Emilie Lehne 1997 SG Region Karlsruhe 00:40,22 386
26. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 00:40,32 383
27. Zoe Kettenmann 2006 SV Hellas Brühl 00:40,61 375
28. Sophie Franke 2006 SCW Eschborn 00:40,80 370
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
29. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:40,90 367
30. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 00:40,98 365
31. Magda Weiß 2009 Erster Offenbacher SC 00:41,31 356
32. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 00:41,39 354
33. Johanna Laupert 2008 SG Wetterau 00:41,89 342
34. Hanna Herrmann 1999 SG Region Karlsruhe 00:41,94 340
35. Jolina Thiel 2009 SV Gelnhausen 1924 00:42,02 339
36. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:42,34 331
37. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:42,94 317
38. Lisann Nowak 2008 SSG Pforzheim 00:43,58 303
39. Lucie Bühler 2006 VW Mannheim 00:43,90 297
40. Zoey Carolin Petring 2009 SG Wetterau 00:45,32 270
41. Lea-Sophie Haug 2008 SSG Pforzheim 00:45,91 259
42. Lorena Arent 2009 VW Mannheim 00:46,85 244
43. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 00:51,09 188
44. Kira Kurkova 2006 TV 1862 Langen 00:51,89 180

nicht am Start
Isabell Theisohn 1996 SSG Saar Max Ritter


